各位考生：
根据《重庆市区县事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员公告》及《重庆市区县事业单位2025年第二季度考核招聘工作人员公告》规定，现将丰都县事业单位2025年第二季度公开招聘工作人员、丰都县事业单位2025年第二季度考核招聘工作人员报名情况公示如下：

	丰都县事业单位2025年第二季度考核招聘工作人员报名统计表

	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数
	备注

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	微生物检验岗
	1
	13
	13
	10
	

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	公卫岗
	1
	23
	23
	16
	

	重庆市丰都县河库综合事务中心
	水利信息化技术服务岗
	1
	6
	5
	5
	未达8:1，直接进入面试

	丰都县贸易促进中心
	贸易经济发展岗
	2
	44
	44
	37
	

	重庆市丰都县人才创新服务中心
	地质工程岗
	1
	2
	2
	2
	未达8:1，直接进入面试

	重庆市丰都县人才创新服务中心
	艺术指导岗
	2
	6
	6
	4
	未达8:1，直接进入面试



	丰都县事业单位2025年第二季度公开招聘事业单位工作人员报名统计表

	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	交费人数

	重庆市丰都县发展研究中心
	信息技术岗
	1
	141
	141
	122

	重庆市丰都县发展研究中心
	理论研究岗
	1
	166
	166
	150

	重庆市丰都县改革研究中心
	信息技术岗
	1
	123
	123
	105

	重庆市丰都县改革研究中心
	理论研究岗1
	1
	138
	138
	123

	重庆市丰都县改革研究中心
	理论研究岗2
	1
	191
	191
	160

	重庆市丰都县融媒体中心
	摄影记者岗
	1
	5
	5
	5

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	公卫岗1
	1
	8
	8
	6

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	电子信息岗
	1
	88
	88
	77

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	公卫岗2
	3
	71
	70
	56

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	检验岗
	2
	42
	42
	34

	重庆市丰都县疾病预防控制中心
	卫生监督岗
	5
	35
	35
	34

	重庆市丰都县暨龙镇便民服务中心（退役军人服务站）
	食品加工服务岗
	1
	71
	70
	62

	重庆市丰都县突发事件预警信息中心
	会计岗
	1
	100
	100
	94

	重庆市丰都县三元镇便民服务中心（退役军人服务站）
	财务会计岗
	1
	104
	104
	94

	重庆市丰都县矫正帮教服务管理中心
	社区矫正帮教岗
	1
	68
	68
	60

	重庆市丰都县包鸾镇产业发展服务中心
	农业服务岗
	1
	15
	15
	10

	重庆市丰都县包鸾镇村镇建设服务中心
	旅游建设服务岗
	1
	130
	130
	111

	重庆市丰都县殡仪馆
	殡葬服务岗
	1
	58
	58
	43

	重庆市丰都县教学技术装备服务站
	工程建设指导岗
	1
	129
	129
	117

	重庆市丰都县仙女湖镇便民服务中心（退役军人服务站）
	畜牧产业服务岗
	1
	22
	22
	19

	重庆市丰都县武平镇产业发展服务中心
	农业服务岗
	1
	29
	28
	24

	重庆市丰都县教育督导评估中心
	财务会计岗
	1
	133
	133
	120
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丰都县人力资源和社会保障局  
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